
平成２4年１０月吉日

構成組織代表者の皆様へ
（写）秋高連連絡担当者 様 在京秋田県高等学校

同窓会連合会

会 長 高 橋 実

会長代行 大 野 省 治

「秋高連・２4年度フェスタ」の開催ご案内

拝啓 秋涼の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素の秋高連に対しますご理解ご協力に感謝致します。引き続き活動を共に進め

て参りたいと存じますので皆様方のご支援をよろしくお願い致します。

今年も「秋高連・２４年度フェスタ」を開催する時期が近付きました。フェスタ

方式（交歓会）になって早や三回目を迎えることになります。在京会員 300 名に加

へふるさと秋田の関係者も集う一大イベントとして在京秋田県人の絆と志気の高揚

を図る楽しい親睦の場となって盛り上っております。これも一重に構成組織代表者

を始め関係者の皆様方の参加と支援の賜物と感謝を申し上げます。

さらに、最近は県内高校の統廃合が進む中で在京秋高連が主催する新規校訪問行

事の実施や県内同窓会関係者（校長先生及び本部会長等）のフェスタへのご参加等

が相俟って相乗効果を発揮し年々連携強化が図られているところであります。

つきましては、師走直前のご多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせ頂きご参

加される様、組織内のお取り纏めをよろしくお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては秋高連担当者と連携させて頂きますので取り計らいを

お願い申し上げます。

敬 具

【記】

名 称 ： 秋高連・２４年度フェスタ（交歓会）

日 時 ： 平成２４年１１月２９日（木）１7 時開始

会 場 ： アルカディア市ヶ谷（私学会館）３Ｆ 冨士の間

（℡ 03-3261-9921） (JR ・メトロ市ヶ谷駅下車３分)

内 容 ： 第１部 仮題「教育行政の動向」(米田教育長) … 17 時開会

第２部 交歓会・チャリテイの集い … 18時開会

参加者 ： 秋田に関係するご招待者および秋高連関係者 約３５０名

参加費 ： 秋高連会員一人当たり 8,000 円

参加動向 ： 出欠については組織内で集約した表を 10 月 26 日（水）迄

に Eメール返信か FAX 等でご連絡下さい。

連絡先 ： 在京同窓会関係・連絡担当 小野 鐵雄 幹事長

（携帯 090-6566-7936）（FAX 047-352-8925）

（E-メール safty-com_tetsuo_o@pa2.so-net.ne.jp

（〒279-0011 千葉県浦安市美浜 5-6-1003）

以 上


